



ACTA DE SUSPENSIÓN

INVITACIÓN PRIVADA FNTIP-052-2018 OBJETO: "REALIZAR EL DISEÑO, PRODUCCION, MONTAJE Y DESMONTAJE DE 9 STANDS QUE COFINANCIE EL FONDO NACIONAL DE TURISMO PARA LA PARTICIPACIÓN EN LA XXXVIII VITRINA TURISTICA DE ANATO 2019"

FONDO NACIONAL DEL TURISMO - FONTUR

CONSIDERANDO

PRIMERO. Que FONTUR, el 25 de octubre de 2018, publicó en la página web de la entidad, en el SECOP y remitió a través de correo electrónico los términos Invitación Privada No. FNTIP-052 de 2018, cuyo objeto es: "REALIZAR EL DISEÑO, PRODUCCION, MONTAJE Y DESMONTAJE DE 9 STANDS QUE COFINANCIE EL FONDO NACIONAL DE TURISMO PARA LA PARTICIPACIÓN EN LA XXXVIII VITRINA TURISTICA DE ANATO 2019" y cuyo presupuesto es hasta por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE (\$450.000.000).

SEGUNDO. Que el 19 de noviembre de 2018, fecha establecida para el cierre y entrega de propuestas de la Invitación Privada FNTIP-052 de 2018, se recibieron las siguientes propuestas:

N°	PROPONENTES
1	INTEREXPO S.A
2	AUREA DISEÑO ARQUITECTURA LTDA.

TERCERO. Que el 28 de noviembre de 2018, FONTUR remitió a través de correo electrónico a los proponentes el Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación, del cual se dio traslado a los proponentes para presentar observaciones los días 29 y 30 de noviembre de 2018.

CUARTO. Que el 6 de diciembre, se procede a suspender la Invitación Privada No. **FNTIP-052 de 2018**, debido a trámites administrativos internos de verificación.

DECIDE:

PRIMERO. Suspender la Invitación Privada No. **FNTIP-054 de 2018** en los plazos establecidos en el cronograma de la invitación hasta nuevo aviso.

SEGUNDO. Comunicar la presente acta a los participantes del proceso de selección y publicarla en la página web de **FONTUR** y **SECOP**.

Calle 28 N. 13A – 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 – Bogotá D.C. PBX: 327 55 00 o Línea Gratuita Nacional 01 8000 124211 fiducoldex@fiducoldex.com.co www.fiducoldex.com.co

"Defensor del Consumidor Financiero de la Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. FIDUCOLDEX— Dr. Carlos Mario Serna Jaramillo en calidad de Principal y la Dra. Sonia Elizabeth Rojas Izaquita en calidad de Suplente. Ubicados en la Avenida Calle 72 No. 6-30 Piso 18 de la ciudad de Bogotà. D.C. telefonos: (1) 609 2013—4673768 - 4673768 -





TERCERO. Las demás condiciones que no se hayan modificado en el presente documento, se ratifican como aparecen en los términos de la Invitación Privada No. **FNTIP-054 de 2018.**

Dado en Bogorá L

diez (10) de diciembre de 2018

PAOLA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica P.A. FONTUR

Proyectó: Verónica Aguirre G. Revisó: Carolina Miranda Escandón Aprobó: Paola Santos Villanueva

Calle 28 N. 13A – 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 – Bogotá D.C. PBX: 327 55 00 o Línea Gratuita Nacional 01 8000 124211 fiducoldex@fiducoldex.com.co www.fiducoldex.com.co